“Sistema Informático de Gestión Integral del Poder Judicial de la Provincia de Santa Fe - SISFE”

FECHA DE APERTURA: Día 6 de mayo de 2025 a las 10 hs.

Dirección General de Administración de los Tribunales de

Santa Fe

San Jerónima 1551 - 2° Piso - Santa Fe

MONTO IMPUTADO: $ 3.222.081.609,73 (pesos tres mil doscientos veintidós millones ochenta y un
mil seiscientos nueve con setenta y tres centavos).

VALOR DEL PLIEGO: sin costo.

INFORMES:  Dirección General  de Administración Santa Fe -  Tel.  0342-4572700 –  Contaduría:
Interno 2965 – Informática: 3123.-

El  Pliego de Bases y  Condiciones se encuentra disponible  para consultas  en la  página web:

[...]

firmador digital signar full, incorporada en el Sistema de Gestión Integral SISFE”

FECHA DE APERTURA: Día 6 de mayo de 2025 a las 10:30 hs.

Dirección General de Administración de los Tribunales de

Santa Fe

San Jerónimo 1551 - 2° Piso - Santa Fe

MONTO IMPUTADO: $ 124.450.910,29 (pesos ciento veinticuatro millones cuatrocientos cincuenta
mil novecientos diez con veintinueve centavos).

VALOR DEL PLIEGO: sin costo.

INFORMES:  Dirección General  de Administración Santa Fe -  Tel.  0342-4572700 –  Contaduría:
Interno 2965 – Informática: 3123.-

El  Pliego de Bases y  Condiciones se encuentra disponible  para consultas  en la  página web:

[...]

LICITACIÓN PÚBLICA 10/25 – CUIJ 21-20604858-9 “Adquisición Equipamiento Infraestructura de
Datos Poder Judicial Santa Fe”.

APERTURA: 14 de Mayo de 2025 - 08:00 Horas - Sub-Dirección de Administración de los Tribunales
Provinciales de Rosario - Balcarce 1651 – Rosario.

MONTO IMPUTADO: PESOS TRESCIENTOS SESENTA MILLONES DOSCIENTOS VEINTE MIL CIENTO
CUARENTA Y OCHO C/94/100.- ($360.220.148,94.-)

VALOR DEL PLIEGO : SIN COSTO.

INFORMES : Dirección General de Administración del Poder Judicial -Balcarce 1651 - 1er. Piso -
Rosario - Tel. 472-1700 internos 4602 (Contaduría) – 6500 (Secretaría de Informática) .-

E l  P l iego  de  Bases  y  Condic iones  se  encuentra  disponible  en  la  página  web:

[...]

obra ‘Renovación Integral C.A.R.D.’ en la ciudad de Santa Fe, departamento La Capital”.

Los oferentes deberán presentar ofertas para la ejecución de las obras mencionadas en un todo de

acuerdo con las especificaciones establecidas en el Pliego de Licitación.

MONTO DEL PRESUPUESTO OFICIAL:

PESOS TRES MIL NOVECIENTOS SETENTA Y CUATRO MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y CUATRO
MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO CON CATORCE CENTAVOS ($3.974.674.664,14)

PLAZO DE EJECUCIÓN DEL TRABAJO:

360 (Trecientos Sesenta) días calendario

MONEDA DE COTIZACIÓN PESOS ARGENTINOS

GARANTÍA DE OFERTA: 1% (uno por ciento) del importe del Presupuesto Oficial implicando en el
presente llamado implicando en el presente llamado lo siguiente: $ 39.746.746,64 (Son Pesos
treinta y nueve millones setecientos cuarenta y seis mil setecientos cuarenta y seis con 64/100)

FECHA DE APERTURA: El Acto de Apertura de las Ofertas, se ha previsto para el día 15 de mayo de
2025 o el primer día hábil siguiente si aquél no lo fuera, a las 11 hs.

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: Centro de Alto Rendimiento Deportivo (C.A.R.D.), sito en

[...]

PLAZO DE EJECUCIÓN DEL TRABAJO: 360 (Trecientos Sesenta) días calendario

MONEDA DE COTIZACIÓN PESOS ARGENTINOS

GARANTÍA DE OFERTA: 1% (uno por ciento) del importe del Presupuesto Oficial implicando en el
presente llamado implicando en el presente llamado lo siguiente: $ 1.289.401.218,34 (Son Pesos
Mil doscientos ochenta y nueve millones cuatrocientos un mil doscientos dieciocho con 34/100)

FECHA DE APERTURA:

El Acto de Apertura de las Ofertas, se ha previsto para el día 22 de mayo de 2025 o el primer día
hábil siguiente si aquél no lo fuera, a las 11 hs.

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: Salón Blanco de la Sede de Gobierno de la Provincia sita